
阳新经开区路网及配套工程建设项目EPC监理服务（二次）定标结果公告
项目编号：E4202000067500378002

阳新经开区路网及配套工程建设项目EPC监理服务（二次）于2025年5月16日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网

发布了定标候选人公示，公示期为2025年5月16日至2025年5月20日，公示期间无投诉。现对本次招标的定标结果公告如下：

中标公司名称 四川省城市建设工程咨询集团有限公司

投标报价（元） 2034471.00

工期 720日历天

投标人资质证书 工程监理综合资质

拟派项目经理姓名、执业资格名

称、专业、级别及证书编号

谢丽;市政公用工程专业注册监理工程师;注

册执业证书编号：00592528

类似项目业绩信息 红岩污水处理厂配套污水主干管工程监理



 

1.招标人：阳新城发经开区投资开发有限公司
 

地址： 湖北省黄石市阳新县城北经济开发区东山安置点2栋101铺 
 

邮 编： 435200 
 

联 系 人： 汪晓建虞菲华 
 

电 话：18186019666 18671489281 
 

2.招标代理机构：成泸工程咨询有限公司
 

地 址：阳新县兴国镇东方明居2栋一单元7楼
 

邮 编：435000 
 

联 系 人：刘嫣 
 

电 话：15897760164 
 

3.综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股
 



地址：阳新县市民之家四楼
 

电话：0714-7319782
 

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202303/t20230303_884383.html
 

                            2025年6月11 日
 

http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202303/t20230303_884383.html

